






























Виктория Шаяхметова
7 В

МБОУ СОШ № 4, г. Пыть-Ях

34
54,5 







 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

 

ПРИКАЗ   
 

11.03.2023                                                                                                          № 163 – О 

Об участии в окружном конкурсе мультимедийных 

проектов, посвященном 30-летию российской  

избирательной системы 

 

На основании приказа Управления образования администрации города Пыть-

Ях от 09.03.2023 года № 105, с целью формирования и поддержания интереса к 

избирательному процессу 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Принять участие в окружном конкурсе детских рисунков, посвященных 30-летию 

российской избирательной системы. 

2. Классным руководителям 1-8 классов: 

3.1. довести информацию о проведения конкурса детских рисунков до сведения 

обучающихся в срок до 15.03.2023 года. 

3.2. предоставить конкурсные работы обучающихся педагогам-организаторам не 

позднее 21.03.2023 года. 

4. Х.Р. Матаевой, Л.А. Максименко, педагогам – организаторам, организовать сбор 

творческих работ обучающихся и предоставить их в адрес территориальной 

избирательной комиссии в срок до 23.03.2023 года. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на классных 

руководителей 1-8 классов, Х.Р. Матаеву, Л.А. Максименко, педагогов-

организаторов. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову, 

заместителя директора (по направлению воспитательной работы). 

Директор МБОУ СОШ № 4          Е.В. Харитонова 



2 

 

С приказом ознакомлены:                

Д.В. Суслова      __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Х.Р. Матаева     __________________   «___» _____________ 2023 г.  

Л.А. Максименко  __________________   «___» _____________ 2023 г. 

В.А. Шевелева __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Т.В. Высотская __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.П. Ценева  __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Ю.Ю. Шокина __________________   «___» _____________ 2023 г. 

М.А. Закатеева __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Н.З. Марданова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

С.Л. Христофорова__________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.И. Салова  __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Л.Г. Карпова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Н.В. Поручикова ________________   «_____»____________2023 г. 

О.Н. Чужакова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.В. Заболотная __________________   «___» _____________ 2023 г. 

И.И. Кленкова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Н.В. Асланина __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Р.Н. Юсупова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

С.В. Васильева __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.Л. Байдина __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Л.А. Янучковская __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Н.С. Гербыш __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.О. Кузьменко __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Ф.Т. Ибрагимли __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Е.Н. Казьмина __________________   «___» _____________ 2023 г. 

А.В. Дьяченко __________________   «___» _____________ 2023 г. 

М.А. Габелая __________________   «___» _____________ 2023 г. 

С.С. Карабудакова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Л.П. Поночовная __________________   «___» _____________ 2023 г. 

Н.В. Максимова __________________   «___» _____________ 2023 г. 

О.С. Симоненко __________________   «___» _____________ 2023 г. 

И.С. Сидоренко __________________   «___» _____________ 2023 г. 



3 

 

 


	15 Благодарственное письмо за активное участие в праздничном концерте
	15 Грамота 5В класса
	15 Грамота 6 В класса
	15 Грамота 6В  класса
	15 Грамота 6в класса
	15 Грамота за выставку Зимняя метелица, зима рукодельница
	15 Грамота за конкурс лучшая новогодняя игрушка
	15 Грамота за эстафету Олимпийских игр
	15 Диплом 5в класса
	15.Благодарность концерт 8 Марта
	15.Грамота за интелектуальную игру Форт Боярд
	15.Интеллектуальная игра Форт боярд
	15.Кубок федерации по аэробике
	15.Мультимедийная студия Это здорово
	15.Первенство города по фитнес аэробике
	15.Сертификат участника 5-8 кл Виктория Шаяхметова (1)
	15.Соревнование по дартсу
	15Грамота 5 в класса

